
遗 失 声 明遗 失 声 明

QQ：1740168127

分类广告
广告刊登热线：0551-62860702 15395123255

全省发行，每天均可见报，欢迎刊登
温馨提示：交易双方认真核实对方有效证件，并互存复印件，本栏目所刊广告不作
为任何法律依据，由发布的信息所引起的任何纠纷本栏目不承担任何法律责任

市场星报 国内统一刊号：CN34-0062

减资公告
安徽鹏峰保安服务有限公司（统一

社 会 信 用 代 码
91340207MA2UYWEA1C）经股东会
决议拟向登记机关申请减少注册资本，注
册资金由1100万元人民币减少至500
万元人民币，请债权人自见报起45日内
向公司提出债权债务或提供相应担保请
求。特此公告。

减资公告
六安市明惠清洁服务有限公司（统一

社 会 信 用 代 码 ：
91341503MA2UCF6B2U）因经营需
要，经股东会决议向公司登记机关申请减
少注册资本，由人民币500万圆整减少至
20万圆整，请债权人自本公告见报起45
日内向本公司提出清偿债务或提供相应
的担保请求，特此公告。

更正公告
合 肥 钢 达 贸 易 有 限 公 司

（340100000783239）于2020年07月
22日至2020年09月04日在国家企业
信息网公示企业清算组备案，债权人公
告 ， 现 将 企 业 注 册 号 由
91340100MA2MYA7U3G 更 正 为
340100000783239，特此公告。

●代书婕遗失安徽理工大学学生证，证
号2017301414，声明作废。
●安徽捷川网络科技有限公司遗失
公章、财务章、法人章三章芯片章，声
明作废。
●董广圣、任安兰房产证遗失，地址：新
华南路7层楼房第3层2单元，证号：全
房字第2310号，声明作废。
●合肥丰沃建筑装饰工程有限公司原
公章 、财务章、法人章遗失，声明作废。
●安徽广凡科技有限公司公章遗失，声
明作废。
●母亲：张金妹，父亲：钱峰，之女钱静
雅 出 生 医 学 证 明 遗 失 ，证 号 ：
H340568768，声明作废。
●安徽美侨居建筑装饰工程有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91340100MA2MX0GF5D）公章丢失，
声明作废。
●安徽混沌空间文化传媒有限公司营
业执照正本遗失，统一社会信用代码：
91340102MA2U5K5M1L，声明作废。
●六安恒瑞建筑劳务有限公司丢失公
章（编号3415030195429），声明作废。
●合肥广赫商贸有限公司营业执照正
副 本 遗 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
913401003946444818，声明作废。
●芜湖优尚酒店管理有限公司，统一社
会 信 用 代 码

（91340200MA2MTTA60C）公 司 财
务章丢失，声明作废。
● 孙 文 阳 ( 身 份 证 号
341621198904120081)因保管不慎，
遗 失 皖 (A2018) 涡 阳 县 不 动 产 权 第
0009997 号，面积 86，83，座落向阳中
路西侧(银海商厦)一幢C区一单元402
室，现登报声明原证作废！
●安徽酒旗星品牌管理有限公司中国
农业银行合肥新政务区支行开户许可
证遗失，核准号：J3610029999001，声
明作废。
●安徽鑫锐斯网络科技有限公司中国
工商银行肥西支行开户许可证遗失，核
准号：J3610037474902，声明作废。
●安徽爱新风智能科技有限公司税控
盘 遗 失 ， 税 控 设 备 编 号 ：
661709118135，声明作废。
● 葛 允 奎 ( 身 份 证
340321196811196312)遗失农村土地
承 包 经 营 权 证 ，权 证 编 码
340321201213030019J，声明作废。
● 程 启 侠 ( 身 份 证
340321196610021321)遗失农村土地
承 包 经 营 权 证 ，权 证 编 码
340321208216090019J，声明作废。
●淮南市永通商贸有限公司遗失公章、
财务章、法人章，声明作废。
●谢芸芸遗失合肥师范学院学生证，学
号1912410066声明作废。

●杨怀为(身份证 34032119630512333X)
遗失农村土地承包经营权证，权证编码
340321204207010061J，声明作废。
●杨怀远(身份证 340321194909123331)
遗失农村土地承包经营权证，权证编码
340321204207010021J，声明作废。
●母亲：赵子若，父亲：陈康，之女陈雨夕，
出生医学证明遗失，编号：P340244807，声
明作废。
●母亲：陆艳，父亲：施小猛，之女施陆玥，
出生医学证明遗失，编号：Q340700513，声
明作废。
●冯玉传(身份证 340321196209110635)
遗失农村土地承包经营权证，权证编码
340321104209110025J，声明作废。
●杨西林(身份证 340321195212163936)
遗失农村土地承包经营权证，权证编码
340321105004140048J，声明作废。
●陈忠平(身份证 340321198603074352)
遗失农村土地承包经营权证，权证编码
340321203200050007J，声明作废。
●合肥市蜀山区贝曼姿美容店营业执照副
本 遗 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92340104MA2UL5YC0Y，声明作废。
●合肥瑶海区樊正玲肉店营业执照正本
遗失，注册号：340102600620552，声明
作废。
●合肥瑶海区溪星生鲜超市食品经营许可
证 正 副 本 遗 失 ，许 可 证 编 号 ：
JY13401020107691，声明作废。
●安徽米兰格调公寓管理有限公司营业执
照 正 副 本 遗 失 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
913401000636462556，声明作废。
● 安 徽 今 久 装 饰 工 程 有 限 公 司

（91340100MA2ND3318T）财务专用章、法
人（武瑞）章遗失，声明作废。
●李浩遗失巨人印象小区38幢1502室的购
房 收 据 1 张 ，交 房 代 收 契 税 收 据 编 号
1602845交款金额16258元，交款日期2016
年9月11日，声明作废。
●孙连天(身份证34212419650727083X)遗
失 农 村 土 地 承 包 经 营 权 证 ，权 证 编 码
341621118211140056J声明作废。
●安徽浩鼎劳务有限公司营业执照正副本遗
失 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ，
91340100MA2NJ2756Y声明作废。
●本人王娟华（身份证号：3408231978****
1246，）盛志华（身份证号：34082373****
1536）遗失安徽鹏欣房地产开发有限公司开
据的首付款收据（收据号NO：0161965，金额
50000元）。声明作废！
●张雨烟于2020年11月13日不慎遗失身
份证件，证号：340104198904130517现声
明作废。
●淮南市舜南建筑工程有限公司不慎遗失公
章，财务章，法人（吴涛）印鉴章各一枚，声明
作废。
●芜湖县一城一品湾沚味道餐饮管理有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91340221MA2RF15NX8)不慎遗失法人章

（许腾）一枚，声明作废。

我 公 司 于 2017 年 3 月 29 日 至
2020年5月15日期间承建 阜南县柴
集镇第三批十三五农村道路畅通工
程（撤并建制工程）二标段。在项目
施工过程中，我公司从未与任何公司
或自然人签订过材料采购合同、借款
合同、融资担保合同等合同，也从未
授权该项目部有权代表我公司签订
上述合同及从事其他融资担保行为。

为此，如发现冒用我公司名义以
项目部名义从事上述行为，或与本工
程项目部有关的债权人及利害关系
人，请与2020年12月25日前本公司
联系，核实有关情况。如逾期不与我
公司联系的，则有关问题由当事人和
收款人自行解决，与我公司无关，所
产生的一切不利法律后果由相关当
事人和收款人共同承担。

特此公告
联系方式：15256297737
地址：合肥市蜀山区高河东路蓝

海国际大厦C座
威乐建设集团有限公司

2020年11月25日

公 告 减资公告
安徽省华厚商贸有限公司（统一社会

信用代码：91340100MA2NQLUL37）
因经营需要，经股东会决议向公司登记机
关申请减少注册资本，由人民币6300万
圆整减少至2000万圆整，请债权人自本
公告见报起45日内向本公司提出清偿债
务或提供相应的担保请求，特此公告。

撤销公告
安徽来付吧信息科技有限公司前

期在工商局办理清算注销手续，经本
股东会决议，要继续经营，撤销备案
通 知 书 备 案 号（合）登 记 外 备 字
【2016】第732号，特此声明。

遗失声明
安徽银雪贸易有限公司不慎遗失安徽

银雪贸易股份有限公司公章一枚（序号：
3401020151634），安徽银雪贸易股份
有限公司财务专用章一枚（序号：
3401020151635），韩宏利法人章一枚

（序号3401020151636），声明作废。

公 告
何维敏先生，根据《内部经营承包协议

书》双方合同期限已届满，即《内部经营承
包协议书》已解除，但贵方未按约将公章、
财务章、合同章归还，上述印章经由我公
司挂失并到公安部门备案刻制，如贵方继
续使用上述印章则属违法行为，贵方将承
担全部责任。特此公告。请贵方看到公
告内容后，将全部印章交还本公司依法进
行销毁。

合肥市顺达劳务有限公司
2020.11.25

●安徽省政府非税收入专用收据，公安
交警系统收费，皖财专字(2017) 票号
(0009526581 至 0009526600)总计 20
张，未使用申请作废。
●闫荣亮个体工商户营业执照正副本
遗失，注册号 341225600224655 声明
作废。
● 浙 商 保 险 商 业 险 保 卡
C340355190015636、商 业 险 保 单
P340355190025007遗失，现声明作废。
●合肥市肥东天雪面粉有限公司道路货
物运输经营许可证遗失，经营许可证号：
340122200356，声明作废。
●淮南贵源混凝土有限公司黄牌车，皖
D56319营运证丢失，道路运输证号为货
340403205349声明作废。
●青阳县汇志网络安装服务有限公司遗
失公章、财务专用章和法人张斌斌私章，
共叁个章，声明作废。
●合肥明福生物科技有限公司，统一信
用代码 91340100MA2MXXPQ2N，公
司公章，法人章丢失,声明作废。
●合肥华保货运有限公司肥东分公司遗
失道路运输经营许可证副本，皖交运管许
可字合340122201700号，声明作废。
●合肥华保货运有限公司遗失道路运输
经营许可证副本，皖交运管许可字 合
340101203570号，声明作废。
●淮南市胜者工贸有限公司遗失公章、
财务章、法人章，声明作废。
●安徽省宝义置业有限公司遗失公章、
财务章、法人章，声明作废。
●安徽省胜者投资管理有限公司遗失公
章、财务章、法人章，声明作废。

证券要闻

上交所紧盯4类公司
利用信披炒概念将重点监管

周三沪深两市各股指受到隔夜外围市场大涨的刺激纷

纷小幅高开，不过开盘后便开始形成杀跌调整；其中沪指持

续震荡下行，午后更是加速跳水，相继失守3400点整数关

口、5日均线等支撑；而创业板股指失守的均线支撑更多，包

括5日、10日以及60日等均线；个股更是普遍杀跌。整体来

看，周三市场各股指高开低走，盘面上普杀格局形成，是以高

标股为主导的多杀多。仅有保险、石油、燃料电池等领涨；航

空、黄金、医疗等领跌。

■ 杨晓春

光脚阴线光脚阴线““多杀多多杀多””沪指失守沪指失守34003400点点

热股追踪 风险提示难阻游资热情小康股份8天录得7涨停

公告速递

市场星报电子版www.scxb.com.cn
安徽财经网www.ahcaijing.com 11证券2020年11月26日 星期四 编辑/杨晓春 组版/李 静 校对/陈文彪

扫
一
扫
更
精
彩

博迁新材
股票代码：605376，申购代码：707376，总发行数量6540万股，

发行价格：11.69元，单账户申购上限2.6万股，发行市盈率22.98倍。

公司是一家具有国际先进水平的新材料产品研发制造企业,建有

多条具有国际先进水平的国家新兴战略材料生产线。主营业务为电

子专用高端金属粉体材料的研发、生产和销售。

百瑞赢指出，周三全天市场几乎就是以单边下行为主，

各指数皆收于一根光脚阴线，说明现在市场空头情绪较强，

指数存在调整需求，如果主板接下来还想要进一步回踩继

续释放空头情绪的话，则先关注下方18日线支撑，而创业板

指则关注其前期2593的小低点支撑。策略上，市场短线有

宽幅震荡的需求，但也无需过于恐慌，因为市场本身并没有

重大利空风险，主要还是因为指数在上攻3458高点之前存

在洗盘蓄势的过程，而且大盘三线多头排列趋势良好，抄底

逃顶指标红柱运行。操作上继续控制仓位，耐心等待市场

消化完抛压之后的反攻。

巨丰投顾表示，周三市场迎来调整，其中有色、钢铁

等资源股代表的顺周期类板块迎来杀跌，而这也是近期

连续走强下，顺周期板块的首次集中调整，至于此处的调

整是洗盘还是阶段高点，仍需进一步观望，但周期股的行

情并没走完，尤其是全球经济复苏下的景气度的回升提

振。连续大涨的大消费类标的回撤并非坏事，相反，这些

标的回撤所砸出的坑，正是市场新的机会所在，尤其是当

前经济不断复苏下市场基本面的较强支撑以及流动性合

理充裕下的不断提振。

所以，目前行情更适合均衡配置，坚守住以周期股为

首的底仓，同时耐心等待新的低吸机会以及做好新的调

仓换股的准备。而在具体的机会以及标的上，可跟踪和

关注以下几点：1.标配低估值的周期股，大金融为首；2.跟

踪景气度比较好的行业，比如新能源及新能源汽车产业

链；3.内需消费中的相关品种，家电以及家居等；4.科技板

块的反弹机会。

11月24日，上交所发布《上市公司自律

监管规则适用指引第3号——信息披露分类

监管》。《指引》着眼公司、事项“两区分”，突

出监管重点，实施差异化监管安排。

分类监管是上市公司持续监管的基本

方法。在信息披露分类监管中，上交所的监

管重点涉及重点公司和重点事项两个维度。

重点公司方面，上交所将4类公司纳入

范围，对其信息披露事项进行重点关注。主

要包括股票被实施风险警示、年度信披评价

为D、年报被出具无法表示意见或否定意见、

年度内控被出具无法表示意见或否定意见

等。整体来看，这类公司风险集中、家数较

少，一直以来是市场和监管重点关注的对象，

对其重点监管，符合市场期待和实践情况。

重点事项方面，主要包括“财务信息或

重大事项的披露存在虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏”“通过非经营性资金占用、违规

担保、关联交易等形式侵占上市公司利益”

“利用信息披露炒作概念，影响公司股票及

其衍生品种交易价格或者投资者投资决策”

等8项。 ■ 杨晓春

小康股份(601127)周三上涨10.03%。公司主营汽车整

车及其发动机、零部件的研发、生产、销售和服务，正由传统

汽车向智能汽车、由传统制造向智能制造转型升级。需要注

意的是，自2018年起，公司扣非净利润连年亏损，靠政府补

助、出售股权才勉强维持净利润为正数；公司2020年前三季

度亏损7.25亿元，亏损同比扩大。消息方面，公司最新公告

称，目前新能源汽车销量较少。二级市场上，风险提示难阻

游资热情，该股8天录得7涨停，追高需谨慎。 ■ 海雪峰

泸州老窖：泸州市国资委拟将所持兴

泸集团10%股权无偿划转给四川省财政厅；

招商证券：获批发行总额不超 300

亿元次级公司债券；

云海金属：参与设立合资公司并投

资建设总额112亿元项目；

ST罗普：罗普斯金控股出让公司

15.24%股份，宫长义将成为公司实控人；

开元股份：股东罗建文出让公司

5.01%股份；

宏大爆破：2.55 亿元收购日盛民爆

51%股权，打开内蒙古民爆生产市场；

旗滨集团：拟收购金盛硅业 20%股

权，实现全资控股；

今飞凯达：5.3亿元投建汽车轮毂生产线；

科伦药业：唑来膦酸注射液通过仿

制药一致性评价；

塞力斯：证券简称拟变更为“塞力

医疗”；

会畅通讯：累计收到政府补助975.82

万元；

杰克股份：股东、董事及监事拟合计

减持公司不超2%股份；

七彩化学：股东拟减持公司不超 2%

股份；

锦泓集团：拟 3000 万元～5000 万元

回购股份；

玉禾田：中标2.78亿元项目；

金冠股份：中标约 9324.14 万元国家

电网项目。 ■ 第一财经


